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899C-KL 零部件分解图
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项目号 零件号 说明 DESCRIPTION. 数量

1 C-A3-1100000-001 箱体总成 HOUSING ASSEMBLY 1

2 C-A3-1200000 立柱 COLUMN 1

3 C-A3-1300000 右臂总成 RIGHT ARM ASSEMBLY 1

4 C-A3-1400000-001 左助手 LEFT HELPER 1

5 C-A1-1500000 提升架 LIFTING BRACKET 1

6 C-A3-1700000 气电控制箱 ELECTR-PNEUMATIC CABINET 1

7 C-A1-1800000 泵站护栏 PUMP PROTECTIVE BAR 1

8 C-A1-6000003 899IT液压站 HYDRAULIC STATION 1

9 C-A1-1C00000 二位三通电磁阀 VALVE 1

10 C-A1-1D00000 二位五通电磁阀 VALVE 1

11 CT-K-4110000 储气罐焊接图 AIR TANK 1

12 C-A1-1000026 后挡板 REAR RETAINING PLATE 1

13 C-A1-1000003 测封板 SIDE PANEL 1

14 C-A1-1000004 转套 ROTATION BUSHING 4

15 C-A1-1000006 导正条 GUIDE BAR 2

16 C-A3-1000007 拉板 PLATE 1

17 C-A1-1000008 899IT摄像头 CAMERA 1

18 C-A1-1000010 前壳 FRONT HOUSING 1

19 C-54-1000028 胶堵B PLUG B 1

20 TC-10-1610001 油管接头 OIL PIPE JOINT 10

21 TC-10-1620005 油路对丝  OIL ROUTE DOUBLE SCREW ROD 10

22 CT-K-3100003 1.5m充气胶管 1.5M INFLATION HOSE 1

23 GB95-30 平垫圈 C级 30 FLAT WASHER 2

24 GB5781-M16×60 六角头螺栓 全螺纹 C级 M16×60 HEXANGULAR BOLT 4

25 GB95-8 平垫圈 C级 8 FLAT WASHER 12

26 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 STANDARD SPRING WASHER 16

27 GB70.1-M10×35 内六角圆柱头螺钉 M10×35 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 6

28 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 STANDARD SPRING WASHER 12

29 GB70.2-M8×30 内六角平圆头螺钉 M8×30 INNER HEXA CYLINDRICAL ROUND HEAD SCREW 8

30 GB70.1-M8×25 内六角圆柱头螺钉 M8×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

31 GB70.1-M8×12 内六角圆柱头螺钉 M8×12 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

32 GB96.2-16 大垫圈 C级 16 LARGE WASHER C GRADE 4

33 GB41-M10 六角螺母 C级 M10 HEXANGULAR NUT 4

34 GB70.1-M10×50 内六角圆柱头螺钉12.5级 M10×50 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

35 GB70.1-M10×30 内六角圆柱头螺钉 M10×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

36 GB818-M5×10-H 十字槽盘头螺钉 M5×10-H CROSS PANHEAD SCREW 27

37 JB982-14 组合密封垫圈 COMBINED SEALING RING 32

38 GB70.1-M6×10 内六角圆柱头螺钉 M6×10 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

39 GB95-6 平垫圈 C级 6 FLAT WASHER 8

40 GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 STANDARD SPRING WASHER 7

41 GB70.1-M6×25 内六角圆柱头螺钉 M6×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

42 GB70.1-M8×30 内六角圆柱头螺钉 M8×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

43 GB70.1-M4×12 内六角圆柱头螺钉 M4×12 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

44 S6560 6    Y型内插三通 DIFFERENT DIA OF UNION TEE 2

45 S6520 8-1/8  内插弯头  INSERT ELBOW  Φ8, R1/8 5

46 S6560 8 Y型内插三通8 UNION Y 3

47 CT-K-4100001 安全阀 G1/4 SAFE VALVE  G1/4 1

48 S2060 S2060 1/4 -1/4 PIPE JOINT S2050 1/4 1/4 1

49 S6463 4-1/8 内插弯头 FEMALE ELBOW 3

50 RSW 1-8 消音调速器 SILENCER SPEED ADJUSTER 2

51 S2901 1-8 消声器 PLASTIC PARTICLE SILENCER 1

52 S6510 8-1-4 接头 Φ8 R1/4" SINGLE FEMALE UNIVERSAL ELBOW 1

53 YG-1201400 托车油缸有杆腔油管(1800) TRAIL OIL TANK OIL PIPE(1800) 1

54 TC-10-1000019 托车油缸有杆腔油管(1800) TRAIL OIL TANK OIL PIPE(1800) 3

55 TC-10-1000020 油管(1020) OIL PIPE (1020) 4

56 YG-1200800 899IT油管800 TRAIL OIL TANK OIL PIPE(1800) 1

57 TC-40-1500001 油缸油管 OIL TANK OIL PIPE 1

58 GB70.1-M10×55 内六角圆柱头螺钉 M10×55 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

59 GB70.1-M6×20 内六角圆柱头螺钉 M6×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

60 S6520 8-1-4 直通 8-G1/4" MALE STRAIGHT 1

61 S6430 8-1-8 三通边部 Φ8, R1/4 MALE RUN TEE 1

62 C-A1-B032221 899IT三相220V电控箱 899ITTHREEPHASEDOUBLESPEED380VELECTEICCABINET 1

63 C-A1-1000023 盖板 COVER BOARD 1

64 GB818-M3×12-Z 十字槽盘头螺钉 M3×12-Z CROSS PANHEAD SCREW 4

65 S2003 1-4 管接头 1

66 C-A1-1000021 前防护罩 FORMER GUARD 1

67 CT-F-2121200 AJ分水器(GT+大支架) AIR REGULATOR ASSEMBIY 1

68 GB825-M20 吊环螺钉M20 RING SCREW 2

69 C-A3-1600000 助手总成 HELPER 1

70 C-A1-1900000 爆冲器 BUEST INFLATOR 1

71 S6463 6-1-8 快速管接头 1

72 S6520 6 - 1-8 管接头8522 6 1/8 CONNECT 8522 6 1/8 1

73 GB95-10 平垫圈 C级 10 FLAT WASHER 24

74 S2070 1/4-1/4  管接头  DIFFERENT DIA OF UNION STRAIGHT 1

75 GB889.1-M10 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M10 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPEHEXAGONLOCKNUT 4

76 GB95-4 平垫圈 C级 4 FLAT WASHER 4

77 GB5781-M8×20 六角头螺栓 全螺纹8.8级 M8×20 HEXANGULAR BOLT 2

78 GB119.1-8×16 圆柱销 不淬硬钢和奥氏体不锈钢 8×16 CYLINDRICAL PIN 4

79 GB889.1-M6 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M6 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 1

80 CT-K-3110000 放气阀总成 EXHAUST VALVE ASSEMBLY 1
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 ITEM         PART.No DESCRIPTION.                  QT.Y

1 C-A3-1100000-001 HOUSING ASSEMBLY 1

2 C-A3-1200000 COLUMN 1

3 C-A3-1300000 RIGHT ARM ASSEMBLY 1

4 C-A3-1400000-001 LEFT HELPER 1

5 C-A1-1500000 LIFTING BRACKET 1

6 C-A3-1700000 ELECTR-PNEUMATIC CABINET 1

7 C-A1-1800000 PUMP PROTECTIVE BAR 1

8 C-A1-6000003 HYDRAULIC STATION 1

9 C-A1-1C00000 VALVE 1

10 C-A1-1D00000 VALVE 1

11 CT-K-4110000 AIR TANK 1

12 C-A1-1000026 REAR RETAINING PLATE 1

13 C-A1-1000003 SIDE PANEL 1

14 C-A1-1000004 ROTATION BUSHING 4

15 C-A1-1000006 GUIDE BAR 2

16 C-A3-1000007 PLATE 1

17 C-A1-1000008 CAMERA 1

18 C-A1-1000010 FRONT HOUSING 1

19 C-54-1000028 PLUG B 1

20 TC-10-1610001 OIL PIPE JOINT 10

21 TC-10-1620005  OIL ROUTE DOUBLE SCREW ROD 10

22 CT-K-3100003 1.5M INFLATION HOSE 1

23 GB95-30 FLAT WASHER 2

24 GB5781-M16×60 HEXANGULAR BOLT 4

25 GB95-8 FLAT WASHER 12

26 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 16

27 GB70.1-M10×35 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 6

28 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 12

29 GB70.2-M8×30 INNER HEXA CYLINDRICAL ROUND HEAD SCREW 8

30 GB70.1-M8×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

31 GB70.1-M8×12 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

32 GB96.2-16 LARGE WASHER C GRADE 4

33 GB41-M10 HEXANGULAR NUT 4

34 GB70.1-M10×50 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

35 GB70.1-M10×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

36 GB818-M5×10-H CROSS PANHEAD SCREW 27

37 JB982-14 COMBINED SEALING RING 32

38 GB70.1-M6×10 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

39 GB95-6 FLAT WASHER 8

40 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER 7

项目号 零件号 DESCRIPTION. 数量

41 GB70.1-M6×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

42 GB70.1-M8×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

43 GB70.1-M4×12 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

44 S6560 6  DIFFERENT DIA OF UNION TEE 2

45 S6520 8-1/8  INSERT ELBOW  Φ8, R1/8 5

46 S6560 8 UNION Y 3

47 CT-K-4100001 SAFE VALVE  G1/4 1

48 S2060 PIPE JOINT S2050 1/4 1/4 1

49 S6463 4-1/8 FEMALE ELBOW 3

50 RSW 1-8 SILENCER SPEED ADJUSTER 2

51 S2901 1-8 PLASTIC PARTICLE SILENCER 1

52 S6510 8-1-4 SINGLE FEMALE UNIVERSAL ELBOW 1

53 YG-1201400 TRAIL OIL TANK OIL PIPE(1800) 1

54 TC-10-1000019 TRAIL OIL TANK OIL PIPE(1800) 3

55 TC-10-1000020 OIL PIPE (1020) 4

56 YG-1200800 TRAIL OIL TANK OIL PIPE(1800) 1

57 TC-40-1500001 OIL TANK OIL PIPE 1

58 GB70.1-M10×55 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

59 GB70.1-M6×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

60 S6520 8-1-4 MALE STRAIGHT 1

61 S6430 8-1-8 MALE RUN TEE 1

62 C-A1-B032221 899ITC  ELECTRIC  CABINET 1

63 C-A1-1000023 COVER BOARD 1

64 GB818-M3×12-Z CROSS PANHEAD SCREW 4

65 S2003 1-4 1

66 C-A1-1000021 FORMER GUARD 1

67 CT-F-2121200 AIR REGULATOR ASSEMBIY 1

68 GB825-M20 RING SCREW 2

69 C-A3-1600000 HELPER 1

70 C-A1-1900000 BUEST INFLATOR 1

71 S6463 6-1-8 1

72 S6520 6 - 1-8 CONNECT 8522 6 1/8 1

73 GB95-10 FLAT WASHER 24

74 S2070 1/4-1/4  DIFFERENT DIA OF UNION STRAIGHT 1

75 GB889.1-M10 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPEHEXAGONLOCKNUT 4

76 GB95-4 FLAT WASHER 4

77 GB5781-M8×20 HEXANGULAR BOLT 2

78 GB119.1-8×16 CYLINDRICAL PIN 4

79 GB889.1-M6 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 1

80 CT-K-3110000 EXHAUST VALVE ASSEMBLY 1
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项目号 零件号 DESCRIPTION. 数量

1 C-A3-1100000-001 HOUSING ASSEMBLY 1

2 C-A3-1200000 COLUMN 1

3 C-A3-1300000 RIGHT ARM ASSEMBLY 1

4 C-A3-1400000-001 LEFT HELPER 1

5 C-A1-1500000 LIFTING BRACKET 1

6 C-A3-1700000 ELECTR-PNEUMATIC CABINET 1

7 C-A1-1800000 PUMP PROTECTIVE BAR 1

8 C-A1-6000003 HYDRAULIC STATION 1

9 C-A1-1C00000 VALVE 1

10 C-A1-1D00000 VALVE 1

11 CT-K-4110000 AIR TANK 1

12 C-A1-1000026 REAR RETAINING PLATE 1

13 C-A1-1000003 SIDE PANEL 1

14 C-A1-1000004 ROTATION BUSHING 4

15 C-A1-1000006 GUIDE BAR 2

16 C-A3-1000007 PLATE 1

17 C-A1-1000008 CAMERA 1

18 C-A1-1000010 FRONT HOUSING 1

19 C-54-1000028 PLUG B 1

20 TC-10-1610001 OIL PIPE JOINT 10

21 TC-10-1620005  OIL ROUTE DOUBLE SCREW ROD 10

22 CT-K-3100003 1.5M INFLATION HOSE 1

23 GB95-30 FLAT WASHER 2

24 GB5781-M16×60 HEXANGULAR BOLT 4

25 GB95-8 FLAT WASHER 12

26 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 16

27 GB70.1-M10×35 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 6

28 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 12

29 GB70.2-M8×30 INNER HEXA CYLINDRICAL ROUND HEAD SCREW 8

30 GB70.1-M8×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

31 GB70.1-M8×12 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

32 GB96.2-16 LARGE WASHER C GRADE 4

33 GB41-M10 HEXANGULAR NUT 4

34 GB70.1-M10×50 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

35 GB70.1-M10×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

36 GB818-M5×10-H CROSS PANHEAD SCREW 27

37 JB982-14 COMBINED SEALING RING 32

38 GB70.1-M6×10 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

39 GB95-6 FLAT WASHER 8

40 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER 7

 ITEM          PART.No                          DESCRIPTION.                   QT.Y

41 GB70.1-M6×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

42 GB70.1-M8×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

43 GB70.1-M4×12 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

44 S6560 6  DIFFERENT DIA OF UNION TEE 2

45 S6520 8-1/8  INSERT ELBOW  Φ8, R1/8 5

46 S6560 8 UNION Y 3

47 CT-K-4100001 SAFE VALVE  G1/4 1

48 S2060 PIPE JOINT S2050 1/4 1/4 1

49 S6463 4-1/8 FEMALE ELBOW 3

50 RSW 1-8 SILENCER SPEED ADJUSTER 2

51 S2901 1-8 PLASTIC PARTICLE SILENCER 1

52 S6510 8-1-4 SINGLE FEMALE UNIVERSAL ELBOW 1

53 YG-1201400 TRAIL OIL TANK OIL PIPE(1800) 1

54 TC-10-1000019 TRAIL OIL TANK OIL PIPE(1800) 3

55 TC-10-1000020 OIL PIPE (1020) 4

56 YG-1200800 TRAIL OIL TANK OIL PIPE(1800) 1

57 TC-40-1500001 OIL TANK OIL PIPE 1

58 GB70.1-M10×55 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

59 GB70.1-M6×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

60 S6520 8-1-4 MALE STRAIGHT 1

61 S6430 8-1-8 MALE RUN TEE 1

62 C-A1-B032221 899ITC  ELECTRIC  CABINET 1

63 C-A1-1000023 COVER BOARD 1

64 GB818-M3×12-Z CROSS PANHEAD SCREW 4

65 S2003 1-4                         PIPE  JOINT                       1 1

66 C-A1-1000021 FORMER GUARD 1

67 CT-F-2121200 AIR REGULATOR ASSEMBIY 1

68 GB825-M20 RING SCREW 2

69 C-A3-1600000 HELPER 1

70 C-A1-1900000 BUEST INFLATOR 1

71 S6463 6-1-8                         PIPE  JOINT                      1 1

72 S6520 6 - 1-8 CONNECT 8522 6 1/8 1

73 GB95-10 FLAT WASHER 24

74 S2070 1/4-1/4  DIFFERENT DIA OF UNION STRAIGHT 1

75 GB889.1-M10 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPEHEXAGONLOCKNUT 4

76 GB95-4 FLAT WASHER 4

77 GB5781-M8×20 HEXANGULAR BOLT 2

78 GB119.1-8×16 CYLINDRICAL PIN 4

79 GB889.1-M6 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 1

80 CT-K-3110000 EXHAUST VALVE ASSEMBLY 1
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         技术要求
1 未注尺寸公差:孔H12 轴h12 长度js13
2 未注形位公差:K 级

OEM 客户  220V/60HZ/ 3P /1.5Kw

项目号 零件号 说明 数量
1 C-A3-1110000 箱体 1
2 C-A3-1120000A 主轴动力总成 1
3 C-A1-1130000 主轴移动缸 1
4 C-A1-1100001 铜滑道 4
5 C-A1-1100002 垫块 1
6 C-A1-1100003 小垫块 1
7 C-A1-1100004 压板 2
8 C-A1-1100005 调整块 1
9 C-A1-1100006 小铜条 2
10 C-A1-1100010 转轴 1
11 C-A1-1100012 油缸挂轴 1
12 C-54-1000005 地脚胶块 4
13 TC-10-1000018 普通V带-A737 1
14 GB70.3-M3×8 内六角沉头螺钉 M3×8 8
15 GB70.1-M8×25 内六角圆柱头螺钉 M8×25 6
16 GB5287-10 特大垫圈 C级 10 10
17 GB889.1-M10 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M10 10
18 GB95-10 平垫圈 C级 10 10
19 GB70.1-M10×65 内六角圆柱头螺钉10.9级 M10×65 10
20 GB41-M6 六角螺母 C级 M6 4
21 GB5782-M6×50 六角头螺栓 全螺纹8.8级 M6×50 4
22 GB889.1-M12 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M12 1
23 GB70.1-M12×60 内六角圆柱头螺钉 M12×60 1
24 GB91-3.2×25 开口销 3.2×25 2
25 GB5287-8 特大垫圈 C级 8 1
26 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 7
27  GB70.1 -M8×20 内六角圆柱头螺钉 M8×20 1
28 C-A1-11B0000 卡盘总成 1
29 C-A1-11C0000 丝杆总成 1
30 C-A1-1180000 手柄 1
31 GB70.1-M6×12 内六角圆柱头螺钉 M6×12 1
32 GB5287-6 特大垫圈 C级 6 1
33 C-A3-1170000 连接套 1
34 C-A1-1100007 上盖 1
35 C-A1-1100008 大盖 1
36 C-A1-1100009 中盖 1
37 C-A1-1140001 小盖 1

38 C-A1-1140000F
电机总成（220V/60HZ/1.2-

1.5Kw/3P双速）
1

39 C-A1-1190000 拨叉 1

REVISION A-01
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         技术要求
1 未注尺寸公差:孔H12 轴h12 长度js13
2 未注形位公差:K 级

OEM 客户  220V/60HZ/ 3P /1.5Kw

 ITEM         PART.No                          DESCRIPTION.                    QT.Y

1 C-A3-1110000 BODY 1

2 C-A3-1120000 MAIN SHAFT DRIVEN ASSEMBLY 1

3 C-A1-1130000 MAINSHAFT MOBILE CYLINDER 1

4 C-A1-1100001 COPPER CHUTE 4

5 C-A1-1100002 PAD 1

6 C-A1-1100003 SMALL BLOCK 1

7 C-A1-1100004 PRESS PLATE 2

8 C-A1-1100005 ADJUSTABLE BLOCK 1

9 C-A1-1100006 SMALL COPPER BAR 2

10 C-A1-1100010 ROTATION SHAFT 1

11 C-A1-1100012 OIL TANK HANG SHAFT 1

12 C-54-1000005 RUBBER FOOT 4

13 TC-10-1000018 BELT 1

14 GB70.3-M3×8 INNER COUNTERSUNK SCREW 8

15 GB70.1-M8×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 6

16 GB5287-10 EXTREM LARGE WASHER C-GRADE 10

17 GB889.1-M10 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPEHEXAGONLOCKNUT 10

18 GB95-10 FLAT WASHER 10

19 GB70.1-M10×65 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 10

20 GB41-M6 HEXANGULAR NUT 4

21 GB5782-M6×50 HEXANGULAR BOLT 4

22 GB889.1-M12 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 1

23 GB70.1-M12×60 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

24 GB91-3.2×25 SLOTTED PIN 2

25 GB5287-8 EXTREM LARGE WASHER C-GRADE 1

26 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 7

27  GB70.1 -M8×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

28 C-A1-11B0000 CHUCK ASSEMBLY 1

29 C-A1-11C0000 SCREW ASSEMBLY 1

30 C-A1-1180000 HANDLE 1

31 GB70.1-M6×12 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

32 GB5287-6 EXTREM LARGE WASHER C-GRADE 1

33 C-A3-1170000 SOLID COUPLER 1

34 C-A1-1100007 UPPER COVER 1

35 C-A1-1100008 LARGE COVER 1

36 C-A1-1100009 MID-SIZED COVER 1

37 C-A1-1140001 SMALL HATCHCOVER 1

38 C-A1-1140000F MOTOR ASSEMBLY 1

REVISION A-01

C-A3-1100000-001
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注：装配时涂螺纹紧固胶

序号 零件号 description. 数量

1 C-A1-1121000 GEARBOX FIX PLATE 1

2 C-A1-1123000A FIX RACK 1

3 C-A3-1124000 GEARBOX ASSEMBLY 1

4 C-A3-1120001 RETURN BODY 1

5 GB5782- M10X200 BOLT M10X200 6

6 GB301-51210 THRUST BALL BEARING 1

7 GB1096-C12×8×45 COMMON FLAT KEY 1

8 GB95-10 FLAT WASHER 10

9 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 6

10 GB41-M10 HEXANGULAR NUT 10

11 GB70.1-M8×60 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 6

12 C-A1-1125000 SHAFT BUSHING 1

13 C-A3-1120004 PRESS COVER 1

14 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 9

15 GB70.1-M8×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3

16 GB70.1-M16×50 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

17 GB95-16 FLAT WASHER 1

18 GB93-16 STANDARD SPRING WASHER 1

REVISION A-04

C-A3-1120000
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注：装配时涂螺纹紧固胶

ITEM        PART.No                      DESCRIPTION.             QT.Y

1 C-A1-1121000 GEARBOX FIX PLATE 1

2 C-A1-1123000A FIX RACK 1

3 C-A3-1124000 GEARBOX ASSEMBLY 1

4 C-A3-1120001 RETURN BODY 1

5 GB5782- M10X200 BOLT M10X200 6

6 GB301-51210 THRUST BALL BEARING 1

7 GB1096-C12×8×45 COMMON FLAT KEY 1

8 GB95-10 FLAT WASHER 10

9 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 6

10 GB41-M10 HEXANGULAR NUT 10

11 GB70.1-M8×60 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 6

12 C-A1-1125000 SHAFT BUSHING 1

13 C-A3-1120004 PRESS COVER 1

14 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 9

15 GB70.1-M8×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3

16 GB70.1-M16×50 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

17 GB95-16 FLAT WASHER 1

18 GB93-16 STANDARD SPRING WASHER 1

REVISION A-04

C-A3-1120000

 1. 
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项目号 零件号 说明 数量

1 C-A3-1124001 蜗轮轴 1

2 C-A1-1124004 减速箱上盖 1

3 CT-J-0200000 蜗轮（锌基合金） 1

4 CT-J-0000004 蜗杆 1

5 CT-J-0000005 减速箱下盖 1

6 CT-J-0000008 130带轮 1

7 CT-J-0100000 端盖油封 1

8 FB25-40 GB13871.92 唇形密封圈 1

9 GB276-6208 深沟球轴承 6208 1

10 GB276-6010 深沟球轴承 6010-2RZ 1

11 GB1096-12×8×56 普通型平键 12×8×56 1

12 GB297-30205 圆锥滚子轴承 30205 2

13 GB1099.1-6×9×22 普通型 半圆键 6×9×22 1

14 GB5781-M8×20 六角头螺栓 全螺纹8.8级 M8×20 1

15     GB96.2-8 大垫圈 C级 8 1

16 GB70.1-M8×30 内六角圆柱头螺钉 M8×30 8

17 GB41-M8 六角螺母 C级 M8 8

18 GB894.1-50 轴用弹性挡圈 A型 50 1

19 C-A1-1124003 隔套 1

20 TC-10-1400013 螺塞（外购件JB1000） 1

21 通用O形圈 G型 13.2×2.65-G 通用O形圈 G型 13.2×2.65-G 1

22 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 1

REVISION A-01
C-A3-1124000
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 ITEM            PART.No                          DESCRIPTION.               QT.Y

1 C-A3-1124001 WORM WHEEL SHAFT 1

2 C-A1-1124004 REDUCER COVER 1

3 CT-J-0200000 WORM 1

4 CT-J-0000004 WORM ROD 1

5 CT-J-0000005 GEARBOX TOP 1

6 CT-J-0000008 BELT PULLEY 1

7 CT-J-0100000 CAP 1

8 FB25-40 GB13871.92 SEALED RING 1

9 GB276-6208 DEEP GROOVE BALL BEARINGS 1

10 GB276-6010 DEEP GROOVE BALL BEARINGS 1

11 GB1096-12×8×56 COMMON FLAT KEY 1

12 GB297-30205 CYLINDRICAL BALL BEARING 2

13 GB1099.1-6×9×22 COMMON SEMI-CIRCULAR KEY 1

14 GB5781-M8×20 HEXANGULAR BOLT 1

15     GB96.2-8 LARGE WASHER C GRADE 1

16 GB70.1-M8×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 8

17 GB41-M8 HEXANGULAR NUT 8

18 GB894.1-50 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 1

19 C-A1-1124003 SLEEVE 1

20 TC-10-1400013 BOLT 1

21 通用O形圈 G型 13.2×2.65-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 1

22 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 1

REVISION A-01
C-A3-1124000
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OEM 客户特殊电机总成

客户：KL（2017年4月）ITEM

 ITEM           PART.No                       DESCRIPTION.               QT.Y

1 C-A2-1170001 ROTATION SHAFT 1

2 C-A2-1170010 PULL  POLE 1

3 CT-DJ-0000002 RUBBER WASHER 4

4 GB41-M16 HEXANGULAR NUT 2

5 GB41-M5 HEXANGULAR NUT 1

6 GB41-M8 HEXANGULAR NUT 4

7 GB6172.1-M16 HEXANGULAR THIN NUT 2

8 GB78-M5×16 INNER HEXA CONIC TERMINUS SET SCREW 1

9 GB91-3.2×25 SLOTTED PIN 2

10 GB95-8 FLAT WASHER 4

11 GB96.1-16 LARGE WASHER A GRADE 2

12 GB96.2-8 LARGE WASHER C GRADE 4

13 C-A1-1140500 MOTOR BEND PLATE 1

14 GB5782-M8×40 HEXANGULAR BOLT 4

15 CT-DJ-0000005 MOTOR BELT PULLEY 1

16 GB1096-6×6×28 COMMON FLAT KEY 1

17 CT-DJ-0062223 MOTOR 1

REVISION A-01
C-A1-1140000F
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C-A1-1130000
REVISION 13-01

MAINSHAFT MOBILE CYLINDER  C-A1-1130000
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ITEM PART.NO DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A1-1131000 CYLINDER HOUSING 1

2 C-A1-1132000 PISTON ROD 1

3 C-A1-1130001 FRONT HEAD 1

4 C-A1-1130002 PISTON 1

5 GB93-12 STANDARD SPRING WASHER 1

6 C-A1-1130000M SEAL COMPONENTS 1

6.1 C-A1-1130004 COMBINED SEALING RING 1

6.2 GB345.2 9×1.8-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING 1

6.3 C-A1-1130005 SUPPORT RING GT-5.6B 1

6.4 C-A1-1130003 SEALING RING Φ20 1

6.5 C-A1-1130006 DUST-PROOF RING 1

6.6 GB3452.1 40×3.55-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 1

REVISION 13-01
C-A1-1130000
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         技术要求
注：件号14 、圆柱销5*12 ，外协厂家已装上，
    不入BOM、车间不领件ITEM

ITEM         PART.No                         DESCRIPTION.                    1

1 C-A1-11C0008 SCREW 1

2 C-A1-11C0002 CONE 1

3 C-A1-11C0003 PARTY TOOTH NUM 1

4 C-A1-11C0004  IDLER STRAIN SPPING 1

5 GB895.2-35 SHAFT STEEL WIRE RETAINING RING 1

6 GB41-M12 HEXANGULAR NUT 1

7 GB5287-12 EXTREM LARGE WASHER C-GRADE 1

8 GB4650-AXK5070 A THRUST NEEDLE CAGE AND COMPONENTS 1

9 GB4650-AS5070 THRUST WASHER 2

10 GB895.1-70 STEEL WIRE RETAINING RING 1

11 GB889.1-M6 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 2

12 GB95-6 FLAT WASHER 2

13 C-A1-11C0006 THE STAR HANDLE M10-20 1

14 GB119.2-5×12 CYLINDRICAL PIN 9

15 GB70.1-M6×55 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

16 C-A2-1120007A SPRING 2

17 C-A2-1120004 BASE 2

18 C-A2-1120005 HANDLE 2

REVISION A-01

C
-A
1-11C

0000
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   技术要求
1 将件2装入件1孔中
2 两端用件3紧固ITEM       PART.No                   DESCRIPTION.                     1

1 C-A1-11B0001 CHUCK 1

2 C-A1-11B0002 CYLINDRICAL PIN 2

3 GB79-M12×12 INNER HEXA CYLINDRICAL TERMINUS SET SCREW 4

REVISION A-01
C-A1-11B0000
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27 C-A1-1300003A 外壳 Q235板t1.2 1

26 GB5781-M12×30 六角头螺栓 全螺纹 C级 M12×30 2

25 C-A3-1330000 下滑块 焊接件 1

24 GB95-12 平垫圈 C级 12 4

23 GB93-12 标准型弹簧垫圈 12 4

22 GB894.1-16 轴用弹性挡圈 A型 16 1

21 GB889.1-M10 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M10 4

20 GB818-M5×10-H 十字槽盘头螺钉 M5×10-H 4

19 GB810-M27×1.5 小圆螺母 M27×1.5 1

18 GB77-M12×30 内六角平端紧定螺钉 M12×30 12

17 GB70.1-M12×45 内六角圆柱头螺钉 M12×45 2

16 GB70.1-M12×20 内六角圆柱头螺钉 M12×20 2

15 GB70.1-M10×90 内六角圆柱头螺钉 M10×90 4

14 GB70.1-M10×30 内六角圆柱头螺钉 M10×30 1

13 GB6172.1-M12 六角薄螺母 M12 12

12 GB41-M10 六角螺母 C级 M10 1

11 C-A3-1360000 上盘 组合件 1

10 C-A3-1350000 下盘 组合件 1

9 C-A3-1300008 固定销 45 1

8 C-A3-1300007 销轴 45 圆钢D22 1

7 C-A3-1300004 滑块
锌基合金 ZA27-

2
8

6 C-A1-1340000 上滑块  1

5 C-A1-1320000 靠胎油缸  2

4 C-A1-1310000 右立柱  1

3 C-A1-1300006 垫板 Q235板t3.75 2

2 C-A1-1300005 大调整板 Q235板t3.75 2

1 C-A1-1300002 窄挡块 Q235板t20 2

序号 零件号 说明 材料 数量

REVISION A-06
C
-A
3-1300000

 1. 
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ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A1-1300002 RETAINING BLOCK 2

2 C-A1-1300005 LARGE ADJUST PLATE 2

3 C-A1-1300006 BACKING PLATE 2

4 C-A1-1310000 RIGHT COLUMN 1

5 C-A1-1320000 BEAD BREAKER OIL TANK 2

6 C-A1-1340000 UPPER SLIDE 1

7 C-A3-1300004 NYLON SLIDE 8

8 C-A3-1300007 AXIS PIN 1

9 C-A3-1300008 PISTON PIN 1

10 C-A3-1350000 BOTTOM PLATE 1

11 C-A3-1360000 UPPER PLATE 1

12 GB41-M10 HEXANGULAR NUT 1

13 GB6172.1-M12 HEXANGULAR THIN NUT 12

14 GB70.1-M10×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

15 GB70.1-M10×90 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

16 GB70.1-M12×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

17 GB70.1-M12×45 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

18 GB77-M12×30 INNER HEXA FLAT TERMINUS SET SCREW 12

19 GB810-M27×1.5 SMALL CIRCULAR NUT 1

20 GB818-M5×10-H CROSS PANHEAD SCREW 4

21 GB889.1-M10 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPEHEXAGONLOCKNUT 4

22 GB894.1-16 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 1

23 GB93-12 STANDARD SPRING WASHER 4

24 GB95-12 FLAT WASHER 4

25 C-A3-1330000 BOTTOM SLIDE 1

26 GB5781-M12×30 HEXANGULAR BOLT 2

27 C-A1-1300003A EXTERNAL HOUSHING 1

REVISION A-06

C-A3-1300000
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ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A1-1341000 BOTTOM SLIDE 1

2 C-A1-1342000 FIX PLATE 1

3 C-A1-1340001 PNEUMATIC SPRING 1

4 C-A1-1340002 HOOK 1

5 C-A1-1340003 LONG ROTATION SHAFT 1

6 CT-D-2100003 SPRING 1

7 GB41-M6 HEXANGULAR NUT 1

8 GB70.1-M6×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

9 GB95-20 FLAT WASHER 1

10 GB889.1-M20 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 1

11 GB70.1-M8×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

12 C-A1-1340006 SPRING SHAFT BUSHING 2

13 C-A1-1340007 RETAINING PIN 1

14 GB889.1-M12 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 1

15 GB95-12 FLAT WASHER 1

REVISION A-06

C-A1-1340000

 1. 

18 / 53



REVISION  13-01
C-A1-1320000

3

BEAD BREAKER OIL TANK C-A1-1320000
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4

5

2

1

ITEM PART.NO DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A11321000 CYLINDER HOUSING 1

2 C-A1-1322000 PISTON ROD 1

3 C-A1-1130001 FRONT HEAD 1

4 C-A1-1130002 PISTON 1

5 GB93-12 STANDARD SPRING WASHER 1

6 C-A1-1130000M OIL CYLINDER SEAL  ASSEMBLY 1

6.1 C-A1-1130004 COMBINED SEALING RING 1

6.2 GB3452.1-9×1.8-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING 1

6.3 C-A1-1130005 SUPPORT RING GT-5.6B 1

6.4 C-A1-1130003 SEALING RING Φ20 1

6.5 C-A1-1130006 DUST-PROOF RING 1

6.6 GB3452.1-40×3.55-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 1
19 / 53
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ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A3-1360001 BOTTOM PLATE RACK 1

2 C-A1-1361000 BY PLACENTA 1

3 C-A3-1350002 SPINDLE 1

4 GB6172.1-M16 HEXANGULAR THIN NUT 1

REVISION A-01C-A3-1360000

 1. 
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ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A3-1350001A UPPER PLATE RACK 1

2 C-A1-1361000 BY PLACENTA 1

3 C-A3-1350002 SPINDLE 1

4 GB6172.1-M16 HEXANGULAR THIN NUT 1

REVISION A-01C-A3-1350000
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白色尼龙66

45#镀锌

圆锥滚子轴承 32904

2

1

2

         技术要求
1 未注尺寸公差:孔H12 轴h12 长度js13
2 未注形位公差:K 级
3 未注倒角:1X45 锐角倒钝0.25X45
4 热处理:无
5 表面处理:无

其余：

项目号 零件号 说明 数量

1 C-A1-1361100 压胎滚小总成 1

2 GB297-32904 圆锥滚子轴承 32904 2

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A1-1361100 BY PLACENTA 1

2 GB297-32904 CYLINDRICAL BALL BEARING 2

REVISION A-01
C-A1-1361000

 1. 
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OEM 客户特殊特殊定制，不安装拆装头：C-A1-1450000
日期：2017年4月
客户：KL
业务经理：崔敏

12.5
其余

项目号 零件号 说明 数量

1 C-A1-1410000 左臂立柱 1

2 C-A3-1420000 拆胎头油缸 1

3 C-A3-1430000 左滑块 1

4 C-A1-1440000 拆胎臂 1

5 C-A1-1130000 主轴移动缸 1

6 C-A1-1400001 垫板 2

7 C-A1-1400002 挡板 1

8 C-A3-1400003 滑块 2

9 C-A1-1400013 左臂后壳 1

10 C-A1-1400012 左臂前壳 1

11 C-A1-1400006 转套 1

12 C-A1-1400007 端盖 1

13 C-A1-1400008 油缸隔套 2

14 C-A1-1400009 油缸轴 1

15 C-A1-1400010 挡块 1

16 C-A1-1400014 滑块 8

17 C-A1-1400015 隔环 1

18 TC-40-1200023 直通式压注油杯 M8*1 1

19 GB95-12 平垫圈 C级 12 2

20 GB70.1-M10×100 内六角圆柱头螺钉 M10×100 3

21 GB889.1-M10 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M10 3

22 GB6172.1-M12 六角薄螺母 M12 5

23 GB77-M12×30 内六角平端紧定螺钉 M12×30 5

24 GB95-8 平垫圈 C级 8 3

25 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 3

26 GB70.1-M8×30 内六角圆柱头螺钉 M8×30 3

27 GB70.1-M6×16 内六角圆柱头螺钉 M6×16 4

28 GB818-M5×10-H 十字槽盘头螺钉 M5×10-H 16

29 GB6172.1-M8 六角薄螺母 M8 8

30 GB77-M8×20 内六角平端紧定螺钉 M8×20 8

31 GB889.1-M12 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M12 2

32 GB70.1-M12×120 内六角圆柱头螺钉 M12×120 1

33 GB70.1-M8×16 内六角圆柱头螺钉 M8×16 1

34 C-61-1000002 胶堵45-LC885 1

35 B-73-1000004 卡式螺母M5 10

REVISION A-01C-A3-1400000-001
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28
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34

OEM 客户特殊特殊定制，不安装拆装头：C-A1-1450000
日期：2017年4月
客户：KL
业务经理：崔敏

12.5
其余

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A1-1410000 LEFT ARM COLUMN 1

2 C-A3-1420000 TOOL HEAD OIL TANK 1

3 C-A3-1430000 LEFT SLIDE 1

4 C-A1-1440000 TOOL ARM 1

5 C-A1-1130000 MAINSHAFT MOBILE CYLINDER 1

6 C-A1-1400001 CUSHION 2

7 C-A1-1400002 RETAINING PLATE 1

8 C-A3-1400003 NYLON SLIDE 2

9 C-A1-1400013 LEFT ARM REAR HOUSHING 1

10 C-A1-1400012 LEFT ARM FRONT HOUSHING 1

11 C-A1-1400006 ROTATION BUSHING 1

12 C-A1-1400007 COVER 1

13 C-A1-1400008 OIL TANK SPACER 2

14 C-A1-1400009 OIL TANK SHAFT 1

15 C-A1-1400010 GASKET 1

16 C-A1-1400014 SLIDER 8

17 C-A1-1400015 SPACING RING 1

18 TC-40-1200023 OIL FILLING NOZZLE 1

19 GB95-12 FLAT WASHER 2

20 GB70.1-M10×100 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3

21 GB889.1-M10 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPEHEXAGONLOCKNUT 3

22 GB6172.1-M12 HEXANGULAR THIN NUT 5

23 GB77-M12×30 INNER HEXA FLAT TERMINUS SET SCREW 5

24 GB95-8 FLAT WASHER 3

25 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 3

26 GB70.1-M8×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3

27 GB70.1-M6×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

28 GB818-M5×10-H CROSS PANHEAD SCREW 16

29 GB6172.1-M8 HEXANGULAR THIN NUT 8

30 GB77-M8×20 INNER HEXA FLAT TERMINUS SET SCREW 8

31 GB889.1-M12 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 2

32 GB70.1-M12×120 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

33 GB70.1-M8×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

34 C-61-1000002 CUSHION BUSHING 1

35 B-73-1000004 CLIP NUT 10

REVISION A-01C-A3-1400000-001
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4

1

7

8

6

3

5

9

5

2

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A1-1441000 ROTATION CYLINDER 1

2 C-A1-1442000 TOOL ARM 1

3 C-A1-1440001 WASHER 2

4 C-A1-1440003 ROTATION SHAFT 1

5 S6520 8 - 1-8 INSERT ELBOW  Φ8, R1/8 2

6 GB95-12 FLAT WASHER 1

7 GB119.1-10×50 CYLINDRICAL PIN 1

8 GB889.1-M12 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 1

9 GB70.1-M12×120 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

REVISION A-01
C-A1-1440000
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TOOL HEAD OIL TANK  C-A1-1420000

6

6.3

6.4

6.5

6.6

6.2

3

6.1

4

5

2

1

REVISION13-01
C-A3-1420000
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REVISION 13-01
C-A3-1420000

ITEM PART.NO DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A3-1421000 CUYLINDER HOUSHING 1

2 C-A1-1420001 PISTON ROD 1

3 C-A1-1130001 FRONT HEAD 1

4 C-A1-1130002 PISTON 1

5 GB93-12 STANDARD SPRING WASHER 1

6 C-A1-1130000M OIL CYLINDER SEAL  ASSEMBLY 1

6.1 C-A1-1130004 COMBINED SEALING RING 1

6.2 GB3452.1-9×1.8-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING 1

6.3 C-A1-1130005 SUPPORT RING GT-5.6B 1

6.4 C-A1-1130003 SEALING RING Φ20 1

6.5 C-A1-1130004 COMBINED SEALING RING 1

6.6 GB3452.1-40×3.55-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 1

27 / 53
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10

10.3

10.2

2

10.1

5

7

6

8

9

3

4

1

10.4

C-A1-1441000
REVISION 13-01

ROTATION CYLINDER  C-A1-1441000

ITEM PART.NO DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A1-1441001 PISTON ROD 1

2 C-A1-1441002 SCREW 4

3 C-A1-1441003 CYLINDER 1

4 CT-Y-0160002 FRONT COVER 1

5 CT-Y-0160003 REAR COVER 1

6 GB95-12 FLAT WASHER 1

7 GB889.1-M12 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 1

8 GB889.1-M8 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 4

9 GB893.1-30 ELASTIC RETAINING RING A-TYPE 1

10 C-A1-1144100M SEAL COMPONENTS 1

10.1 GB3452.1-65×2.65-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 2

10.2 CT-Y-0160007 SEAL-ROD,CYLNDR 1

10.3 JH1 2020 BEARING-SLIDE 1

10.4 CT-Y-0161000 PISTON-W/WSHR,ASSY 1
28 / 53
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10212

11

1

13

15 13

5

9

6

9

3

7

14

4

8

15 GB95-4 平垫圈 C级 4 6

14 GB818-M5×10-H 十字槽盘头螺钉 M5×10-H 6

13 GB818-M4×8-H 十字槽盘头螺钉 M4×8-H 12

12 GB70.1-M8×16 内六角圆柱头螺钉 M8×16 2

11 GB5783-M8×30 六角头螺栓 全螺纹 M8×30 1

10 GB41-M8 六角螺母 C级 M8 3

9 B-53-1000006 M4螺钉 45 6

8 CT-K-3100006 卡扣式气门嘴TR413 外购件 1

7 C-A3-1640000 面板护栏焊接 焊接件 1

6 C-A3-1630000 操作面板组装  组装件 1

5 C-A3-1620000 显示板总成  组装件 1

4 C-A3-1610000 助手保护罩 焊接件 1

3 C-A3-1600003 面罩 Q235板t2.75 1

2 C-A3-1600002 挡板 Q235 t3.75 1

1 C-A3-1600001 安装柱 Q235圆钢D12 6

序号 零件号 说明 材料 数量

REVISION A-05

C-A3-1600000
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10212

11

1

13

15 13

5

9

6

9

3

7

14

4

8

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A3-1600001 SPACER BUSH 6

2 C-A3-1600002 JUNCTION PLATE 1

3 C-A3-1600003 SHIELD 1

4 C-A3-1610000 HELPER PROTECTIVE COVER 1

5 C-A3-1620000 DISPLAY DOARD ASSEMBLY 1

6 C-A3-1630000 OPERATING FLOOR 1

7 C-A3-1640000 CONTROL PANEL PROTECT BARS 1

8 CT-K-3100006 CYCLE VALVE 1

9 B-53-1000006 SCREW M4 6

10 GB41-M8 HEXANGULAR NUT 3

11 GB5783-M8×30 HEXANGULAR BOLT 1

12 GB70.1-M8×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

13 GB818-M4×8-H CROSS PANHEAD SCREW 12

14 GB818-M5×10-H CROSS PANHEAD SCREW 6

15 GB95-4 FLAT WASHER 6

REVISION A-05

C-A3-1600000
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20

9

21
1

16
18

2

11
6

19

1017

14

4

7

15

8
3

12

13

5

         技术要求
1 未注尺寸公差:孔H12 轴h12 长度js13
2 未注形位公差:H 级

21 YG-1101650 油管 OIL PIPE 1

20 TC-E-22D2500 双速开关 DUAL SPEED SWITCH 1

19 TC-40-1400022 径向压力表 PRESSURE GAUGE 1

18 TC-40-1400010 压力表接头 AIR REGULATOR JOINT 1

17 TC-10-1620005 油路对丝
 OIL ROUTE DOUBLE SCREW 

ROD
1

16 TC-10-1620003 径向压力表垫6 AIR REGULATOR WASHER 3

15 S6520 8 - 1-8 内插弯头 Φ8 ,R1/8 INSERT ELBOW  Φ8, R1/8 2

14 JB982-14 组合密封垫圈 COMBINED SEALING RING 1

13 GB95-6 平垫圈 C级 6 FLAT WASHER 1

12 GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 STANDARD SPRING WASHER 1

11 GB818-M5×40-H 十字槽盘头螺钉 M5×40-H CROSS PANHEAD SCREW 2

10 GB818-M4×8-H 十字槽盘头螺钉 M4×8-H CROSS PANHEAD SCREW 6

9 GB818-M4×12-H 十字槽盘头螺钉 M4×12-H CROSS PANHEAD SCREW 4

8 GB70.1-M6×12 内六角圆柱头螺钉 M6×12
INNER HEXA CYLINDRICAL 

SCREW
1

7 CT-K-3100002 气压表接头螺母 CONNECT NUT 1

6 CT-F-2000003 轴向压力表 0.1-1.0MPa PRESSURE GAUGE 1

5 C-A1-2300002 新显示器 DISPLAY 1

4 C-A1-2300003 轴向压力表 PRESSURE GAUGE 1

3 C-A3-1621000 显示面板焊接 INFLATION MASK 1

2 C-A3-1620002 支柱 2

1 C-A3-1620001 固定块 1

序号 零件号 说明 description. 数量

REVISION A-02
C
-A
3-1620000
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20

9

21
1
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2

11
6
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1017

14

4

7

15

8
3

12

13

5

         技术要求
1 未注尺寸公差:孔H12 轴h12 长度js13
2 未注形位公差:H 级

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A3-1620001 JUNCTION PLATE 1

2 C-A3-1620002 SPACER BUSH 2

3 C-A3-1621000 INFLATION MASK 1

4 C-A1-2300003 PRESSURE GAUGE 1

5 C-A1-2300002 DISPLAY 1

6 CT-F-2000003 PRESSURE GAUGE 1

7 CT-K-3100002 CONNECT NUT 1

8 GB70.1-M6×12 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

9 GB818-M4×12-H CROSS PANHEAD SCREW 4

10 GB818-M4×8-H CROSS PANHEAD SCREW 6

11 GB818-M5×40-H CROSS PANHEAD SCREW 2

12 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER 1

13 GB95-6 FLAT WASHER 1

14 JB982-14 COMBINED SEALING RING 1

15 S6520 8 - 1-8 INSERT ELBOW  Φ8, R1/8 2

16 TC-10-1620003 AIR REGULATOR WASHER 3

17 TC-10-1620005  OIL ROUTE DOUBLE SCREW ROD 1

18 TC-40-1400010 AIR REGULATOR JOINT 1

19 TC-40-1400022 PRESSURE GAUGE 1

20 TC-E-22D2500 DUAL SPEED SWITCH 1

21 YG-1101650 OIL PIPE 1

REVISION A-02
C-A3-1620000
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5

4

6

3

1

2

7

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A1-2200003 CROSS SWITCH 4

2 C-A1-2200004 CROSS SWITCH 1

3 C-A1-2200005 TORSION SWITCH 1

4 C-A1-2200006 KEY SWITCH 1

5 TC-40-1800015 EMERGENCY SWITCH 1

6 TC-E-7202401 ELECTRICAL SUPPLY INDICATING LIGHT 1

7 C-A1-2200007 OPERATION PANEL 1

REVISION A-01
C-A3-1630000
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1

2

6

13

20

15

3

14 9
11

16

18

7

5

12

4

8

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A1-1700003 NYLON BUSHING 1

2 C-A1-1700004 FIX PIPE 1

3 C-A1-1700006 PROTECTIVE COVER 1

4 C-A1-1710000A PEDAL ASSEMBLY 1

5 C-A1-1740000 SUPPORTING BRACKET 1

6 C-A2-1000011 INTERVAL RING 4

7 C-A3-1730000 BODY 1

8 C-A3-1750000 FACEPLATE 1

9 GB41-M10 HEXANGULAR NUT 3

10 GB41-M5 HEXANGULAR NUT 2

11 GB70.1-M10×25  SCREW 2

12 GB70.1-M5×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

13 GB70.1-M6×45 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

14 GB70.1-M8×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3

15 GB818-M4×10-H CROSS PANHEAD SCREW 2

16 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 2

17 GB93-5 STANDARD SPRING WASHER 2

18 GB95-10 FLAT WASHER 2

19 GB95-5 FLAT WASHER 2

20 C-A3-1760000A COVER PLATE 1

REVISION A-01

C
-A

3-1700000
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1

3

4

5

         技术要求
1 将件3穿过件1，拧入件2中，不拧紧
2 将件4拧入件1，件5拧入件4，不拧紧

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A3-1751000 WELDED PLATE 1

2 C-A3-1750001 STOP DOG 4

3 GB818-M4×10-H CROSS PANHEAD SCREW 8

4 GB6172.1-M8 HEXANGULAR THIN NUT 3

5 GB5783-M8×40 HEXANGULAR BOLT 3

REVISION A-01

C-A3-1750000
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1

2

42

3

4

16

45

17

19

18

3

28

27

19

35

34

37

258

9

26

25

8
26
9

30

44

38
36 19

41

40
39

43

21

23

22

32
31

24

11

10

9

8

13 14

10

9

8

11

20

46

12

5

33

9

29

7

6

33

15

C
-A
1-1710000A
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ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 CT-D-6100001 PEDAL SUPPORT 1

2 CT-D-6100002 BOTTOM SHAFT 1

3 CT-D-5100003 PEDAL 2

4 CT-D-2100001 SPACER 3

5 CT-D-5100002 PEDAL 1

6 C-A1-1716000 VALVE 1

7 CT-D-0015000 VALVE 1

8 GB95-6 FLAT WASHER 12

9 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER 14

10 GB70.1-M6×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 8

11 CT-D-2100004 SPRING PLATE 1

12 CT-D-1100009 CAM 1

13 CT-D-5100010 CAM BAFFLE PLATE 1

14 GB845-ST2.9×9.5 H C CROSS PANHEAD TAPPING SCREW 2

15 GB95-10 FLAT WASHER 4

16 GB882-4×22 PIN SHAFT 2

17 GB91-1.6×10 SLOTTED PIN 2

18 GB5782-M8×60 HEXANGULAR BOLT 2

19 GB889.1-M8 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 5

20 CT-D-1100008 CAM CONNECTING ROD 1

21 GB70.1-M8×40 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

22 GB41-M8 HEXANGULAR NUT 4

23 CT-D-5100007 SPRING 2

24 CT-D-2100010 TORSION SPRING BRACKET 1

25 GB70.1-M6×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

26 GB41-M6 HEXANGULAR NUT 4

27 CT-D-2100002 TORSION SPRING 1

28 GB5782-M8×55 HEXANGULAR BOLT 1

29 CT-D-5100008 SWITCH SUPPORT 1

30 CT-D-5100009 SWITCH SUPPORT 1

31 CT-D-1100018 SWITCH 1

32 CT-D-1100014 SWITCH COVER 1

33 GB70.1-M6×12 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

34 CT-D-2100005 SPACER 2

35 CT-D-2100011 CONNECTION ROD 1

36 CT-D-1100010 REVERSE LEVER 1

37 GB5781-M8×40 HEXANGULAR BOLT 1

38 CT-D-2100012 ROTATION SHAFT 1

39 GB95-4 FLAT WASHER 1

40 GB93-4 STANDARD SPRING WASHER 1 ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

41 GB818-M4×16-H CROSS PANHEAD SCREW 1

42 GB894.1-14 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 2

43 GB93-5 STANDARD SPRING WASHER 2

44 GB70.1-M5×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

45 CT-D-5100005 CONNECTION PART 2

46 C-A1-1715000 VALVE 1

C-A1-1710000A
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ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 CT-D-6100001 PEDAL SUPPORT 1

2 CT-D-6100002 BOTTOM SHAFT 1

3 CT-D-5100003 PEDAL 2

4 CT-D-2100001 SPACER 3

5 CT-D-5100002 PEDAL 1

6 C-A1-1716000 VALVE 1

7 CT-D-0015000 VALVE 1

8 GB95-6 FLAT WASHER 12

9 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER 14

10 GB70.1-M6×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 8

11 CT-D-2100004 SPRING PLATE 1

12 CT-D-1100009 CAM 1

13 CT-D-5100010 CAM BAFFLE PLATE 1

14 GB845-ST2.9×9.5 H C CROSS PANHEAD TAPPING SCREW 2

15 GB95-10 FLAT WASHER 4

16 GB882-4×22 PIN SHAFT 2

17 GB91-1.6×10 SLOTTED PIN 2

18 GB5782-M8×60 HEXANGULAR BOLT 2

19 GB889.1-M8
1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON 

LOCK NUT
5

20 CT-D-1100008 CAM CONNECTING ROD 1

21 GB70.1-M8×40 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

22 GB41-M8 HEXANGULAR NUT 4

23 CT-D-5100007 SPRING 2

24 CT-D-2100010 TORSION SPRING BRACKET 1

25 GB70.1-M6×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

26 GB41-M6 HEXANGULAR NUT 4

27 CT-D-2100002 TORSION SPRING 1

28 GB5782-M8×55 HEXANGULAR BOLT 1

29 CT-D-5100008 SWITCH SUPPORT 1

30 CT-D-5100009 SWITCH SUPPORT 1

31 CT-D-1100018 SWITCH 1

32 CT-D-1100014 SWITCH COVER 1

33 GB70.1-M6×12 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

34 CT-D-2100005 SPACER 2

35 CT-D-2100011 CONNECTION ROD 1

36 CT-D-1100010 REVERSE LEVER 1

37 GB5781-M8×40 HEXANGULAR BOLT 1

38 CT-D-2100012 ROTATION SHAFT 1

39 GB95-4 FLAT WASHER 1

40 GB93-4 STANDARD SPRING WASHER 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

41 GB818-M4×16-H CROSS PANHEAD SCREW 1

42 GB894.1-14 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 2

43 GB93-5 STANDARD SPRING WASHER 2

44 GB70.1-M5×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

45 CT-D-5100005 CONNECTION PART 2

46 C-A1-1715000 VALVE 1

C-A1-1710000A
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7

8

9

2

3

1

5

6

4

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 CT-D-1110001 VALVE BODY 1

2 CT-D-1110003 O-RING 6

3 CT-D-1110004 SPACER 5

4 CT-D-1110005 VALVE CAP 1

5 CT-D-2600003 VALVE ROD 1

6 GB845-ST2.9×13 H C SCREW 3

7 FPL 8-01 INSERT ELBOW  Φ8, R1/8 1

8 FPC 8-01 MALE STRAIGHT 2

9 FJSR 01 BRASS REGULATOR SILENCER 2

CT-D-0015000
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7

2

3

5

6
4

1

8

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 CT-D-1110001 VALVE BODY 1

2 CT-D-1110003 O-RING 6

3 CT-D-1110004 SPACER 5

4 CT-D-1110005 VALVE CAP 1

5 CT-D-2600003 VALVE ROD 1

6 GB845-ST2.9×13 H C SCREW 3

7 FPC 8-01 MALE STRAIGHT 2

8 JB/ZQ4447-1997-G1/8×10 SCREW PLUG R1/8-10 3

C-A1-1716000

40 / 53



7

4

2

18

6

5

3

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 CT-F-2000003 PRESSURE GAUGE 1

2 CT-F-2000010 PRESSURE ADJUST VALVE AND WATER CUP 1

3 CT-F-2000020 OIL CUP 1

4 CT-F-2000040 AIR REGULATOR BRACKET 1

5 FPL 8-02 INSERT ELBOW  Φ8, R1/4 1

6 FPLF8-02 INSERT ELBOW φ8,R1/4 1

7 GB70.1-M4×8 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

8 PEH 02-02 FAMALE UNION TEE 1

REVISION A-01

CT-F-2121200
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6

1518

2

25

12

19

28

39

4 23 9

30

27
829

24

22

10

37

1

20

36
38

3

5
40

14

16

21

1317

31

26
11

7

34
32

33 35

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A1-1510000 FIX RACK 1

2 C-A1-1520000 LIFTING BRACKET 1

3 C-A1-1550000 CYLINDER ASSEMBLY 1

4 C-A1-1540000 ROLL-OVER STAND 1

5 C-A1-1500001 SLIDE ROD 2

6 C-A1-1500003 RETAINING PLATE 1

7 C-A1-1500004 LONG ROTATION SHAFT 8

8 C-A1-1500005 BUSHING 2

9 C-A1-1500006 CUSHION 2

10 C-A1-1500007 RETAINING BLOCK 1

11 C-A1-1500008 SHAFT 6

12 C-A1-1500009 CYLINDER 3

13 C-A1-1500010 PIPE 36

14 C-A1-1500011 ADJUTAGE 2

15 C-A1-1500012 ASSIST WHEEL 10

16 C-A1-1500013 BLOSTER 2

17 C-A1-1500014 FIXTURE AXLE 4

18 C-A1-1500015 ROLLING WHEEL 20

19 C-A1-1500016 SLIDE SHAFT 2

20 S6520 8 - 1-8 INSERT ELBOW  Φ8, R1/8 2

21 GB819.2-M6×16 CROSS COUNTERSUNK SCREW STEEL 8.8 GRADE 6

22 GB6074-LH0822X20 LIFTING CHAIN 1

23 GB889.1-M12 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 2

24 GB5780-M12×65 HEXANGULAR BOLT 2

25 GB70.1-M12×35 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

26 GB894.1-12 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 20

27 GB95-5 FLAT WASHER 1

28 GB95-12 FLAT WASHER 40

29 GB882-5×20 PIN SHAFT 1

30 GB91-1.6×10 SLOTTED PIN 1

31 GB894.1-25 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 12

32 GB95-16 FLAT WASHER 1

33 GB889.1-M16 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 1

34 GB95-20 FLAT WASHER 2

35 GB889.1-M20 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 2

36 GB93-12 STANDARD SPRING WASHER 1

37 GB818-M5×10-H CROSS PANHEAD SCREW 4

38 GB70.1-M12×60 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

39 GB879.1-5×26 ELASTIC CYLINDRICAL PIN, HEAVY 2

40 C-A1-1500002 LIFT RACK HOUSING 1

REVISION A-01
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ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A1-1510000 FIX RACK 1

2 C-A1-1520000 LIFTING BRACKET 1

3 C-A1-1550000 CYLINDER ASSEMBLY 1

4 C-A1-1540000 ROLL-OVER STAND 1

5 C-A1-1500001 SLIDE ROD 2

6 C-A1-1500003 RETAINING PLATE 1

7 C-A1-1500004 LONG ROTATION SHAFT 8

8 C-A1-1500005 BUSHING 2

9 C-A1-1500006 CUSHION 2

10 C-A1-1500007 RETAINING BLOCK 1

11 C-A1-1500008 SHAFT 6

12 C-A1-1500009 CYLINDER 3

13 C-A1-1500010 PIPE 36

14 C-A1-1500011 ADJUTAGE 2

15 C-A1-1500012 ASSIST WHEEL 10

16 C-A1-1500013 BLOSTER 2

17 C-A1-1500014 FIXTURE AXLE 4

18 C-A1-1500015 ROLLING WHEEL 20

19 C-A1-1500016 SLIDE SHAFT 2

20 S6520 8 - 1-8 INSERT ELBOW  Φ8, R1/8 2

21 GB819.2-M6×16 CROSS COUNTERSUNK SCREW STEEL 8.8 GRADE 6

22 GB6074-LH0822X20 LIFTING CHAIN 1

23 GB889.1-M12 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 2

24 GB5780-M12×65 HEXANGULAR BOLT 2

25 GB70.1-M12×35 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

26 GB894.1-12 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 20

27 GB95-5 FLAT WASHER 1

28 GB95-12 FLAT WASHER 40

29 GB882-5×20 PIN SHAFT 1

30 GB91-1.6×10 SLOTTED PIN 1

31 GB894.1-25 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 12

32 GB95-16 FLAT WASHER 1

33 GB889.1-M16 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 1

34 GB95-20 FLAT WASHER 2

35 GB889.1-M20 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 2

36 GB93-12 STANDARD SPRING WASHER 1

37 GB818-M5×10-H CROSS PANHEAD SCREW 4

38 GB70.1-M12×60 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

39 GB879.1-5×26 ELASTIC CYLINDRICAL PIN, HEAVY 2

40 C-A1-1500002 LIFT RACK HOUSING 1
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CYLINDER ASSEMBLY  C-A1-1550000

C-A1-1550000

REVISION 13-01
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REVISION 13-01
C-A1-1550000

ITEM PART.NO DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A1-1550001 SHAFT-CLYNDR 1

2 C-A1-1550002 SLEEVE-CYLNDR 80MM 1

3 C-A1-1550003 BOLT-TIE,CYLNDR 4

4 CT-Y-4120004 CYLINDER FRONT COVER 1

5 CT-Y-4120005 CAP-BASE,CYLNDR 1

6 GB893.1-30 ELASTIC RETAINING RING A-TYPE 1

7 GB95-12 FLAT WASHER 1

8 GB889.1-M12 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 1

9 GB889.1-M8 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 8

10 C-A1-1531000 PLUNGER 1

11.1 GB3452.1-75×2.65-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 2

11.2 CT-Y-0160007 SEAL-ROD,CYLNDR 1

11.3 JH1 2020 BEARING-SLIDE 1

11.4 GB3452.1-69×5.3-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 2

11.5 GB／T 3452.1-2005 HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 1

45 / 53

Administrator
新建图章



1

2

3

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A1-1541000 ROLL-OVER BRACKET 1

2 C-A1-1540001 ROLL-OVER BRACKET 1

3 GB879.2-5×30 ELASTIC CYLINDRICAL PIN, LIGHT 4

REVISION A-01
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 ITEM          PART.No DESCRIPTION.            1

1 C-A1-1910000 INFLATION BASE 1

2 C-A1-1920000 INFLATION NOZZLE 1

3 C-A1-1900002 PRESS RING 2

4 C-A1-1900004 VERTICAL SHAFT SPRING 1

5 C-A1-1900005 HANDLE VALVE 2

6 C-A1-1900010 CHECK VALVE  1/4 1

7 C-A1-1900009 SCREW 1

8 C-A1-1900008 INFLATION PIPE 1

9 C-A1-1900007 QUICK EXHAUST VALVE 1

10 GB70.1-M5×12 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

11  GB/T 818 - M6×10-H CROSS PANHEAD SCREW 4

12 C-A1-1900001 BLAST INFLATION HOSE BUSHING 1

C
-A
1-1900000

 1. 

47 / 53



1

2

主电机参数：
220V/60HZ/3P/1.5KW 双速

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A1-B131320 899IT three-phase electric control box 1

2 C-A1-B232221 899ITthree-phase 380Vcontrol panel 1

REVISION A-01
C-A1-B032221

 1. 
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主电机参数：220V/60HZ/3P/1.5Kw 

12.5
其余

项目号 零件号 说明 数量

1 B-68-1400001 长六方垫柱 4

2 B-68-1400002 短六方垫柱 8

3 GB818-M3×8-H 十字槽盘头螺钉 M3×8-H 4

4 GB818-M4×10-H 十字槽盘头螺钉 M4×10-H 23

5 GB818-M4×20-H 十字槽盘头螺钉 M4×20-H 2

6 GB93-4 标准型弹簧垫圈 4 19

7 GB95-4 平垫圈 C级 4 26

8 TC-E-2442525 电门开关 1

9 TC-E-4110812 主轴电机断路器 1

10 TC-E-4201224 交流接触器 1

11 TC-E-4280122 交流接触器 1

12 TC-E-4324124 时间继电器 2

13 TC-E-5110025 接线端子 35

14 TC-E-5130000 导轨挡块 3

15 TC-E-6100002 唤醒控制板2 1

16 TC-E-7103510 桥式整流器 2

17 TC-E-7363520 导轨 1

18 TC-E-7363555 导轨 1

19 TC-E-7400001 接地端子 1

20 TC-E-7500001 开关固定上板 1

21 TC-E-7500002 开关固定下板 1

22 TC-E-7600001 配电板 1

REVISION A-01

C
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主电机参数：220V/60HZ/3P/1.5Kw 

12.5
其余

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 B-68-1400001 SIX-PARTY ISOLATION CUSHION COLUMN 4

2 B-68-1400002 SIX-PARTY ISOLATION CUSHION COLUMN 8

3 GB818-M3×8-H CROSS PANHEAD SCREW 4

4 GB818-M4×10-H CROSS PANHEAD SCREW 23

5 GB818-M4×20-H CROSS PANHEAD SCREW 2

6 GB93-4 STANDARD SPRING WASHER 19

7 GB95-4 FLAT WASHER 26

8 TC-E-2442525 POWER SWITCH 1

9 TC-E-4110812 BREAKER 1

10 TC-E-4201224 AC CONTACTOR 1

11 TC-E-4280122 AC CONTACTOR 1

12 TC-E-4324124 TIME RELAY 2

13 TC-E-5110025 TERMINAL 35

14 TC-E-5130000 GUIDE BLOCK IS 3

15 TC-E-6100002 WAKE UP THE PANEL 1

16 TC-E-7103510 BRIDGE RECTIFIER 2

17 TC-E-7363520 GUIDE 1

18 TC-E-7363555 GUIDE 1

19 TC-E-7400001 EARTHING TERMINAL 1

20 TC-E-7500001 SWITCH FIX PLATE 1

21 TC-E-7500002 SWITCH FIX PLATE 1

22 TC-E-7600001 ELECTRICAL BLOCK BOARD 1

REVISION A-01

C-A1-B232221
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ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-E-8400001 SEALING STRIP 1

2 TC-E-7700020 CABLE LOCK HEAD  M20X1.5 3

3 GB95-4 FLAT WASHER 2

4 GB882-4×30 PIN SHAFT 2

5 GB91-1.2×12 SLOTTED PIN 2

6 GB818-M4×10-H CROSS PANHEAD SCREW 2

7 GB95-6 FLAT WASHER 4

8 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER 4

9 GB818-M6×10-H CROSS PANHEAD SCREW 4

10 GB93-4 STANDARD SPRING WASHER 2

11 TC-E-7700027 CABLE LOCK  M27X1.5 PG21 2

12 TC-E-7202401 ELECTRICAL SUPPLY INDICATING LIGHT 1

13 TC-E-8200001 BOX 1

14 TC-E-8300001 LOCKSET 1

15 TC-E-8100001 COVER 1

REVISION A-01
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         技术要求
1 未注尺寸公差:孔H12轴h12 长度js13
2 未注形位公差:K 级

其余：

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 C-A1-1190004 PRESSURE SPRING 1

2 GB3452.1-13.2×1.8-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 1

3 GB79-M5×12 INNER HEXA CYLINDRICAL TERMINUS SET SCREW 1

4 GB41-M5 HEXANGULAR NUT 1

5 C-A1-1190005 INSERT SHAFT 1

6 C-A1-1190013 JACK 1

项目号 零件号 说明 工程图/数量

1 C-A1-1190004 压簧 1

2 GB3452.1-13.2×1.8-G 通用O形圈 G型 13.2×1.8-G 1

3 GB79-M5×12 内六角圆柱端紧定螺钉 M5×12 1

4 GB41-M5 六角螺母 C级 M5 1

5 C-A1-1190005 插轴 1

6 C-A1-1190013 插座 1

REVISION A-01

C-A1-1190000
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技术要求
1 未注尺寸公差：孔H12 轴H12 长度js13
2 未注形位公差：K级
3 未注倒角：1×45° 锐角倒钝0.25×45°
4 热处理：无
5 表面处理：无

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TB-S-0100006 ACCESSORY CASE CB958G 1

2 C-54-8000003 20INCH CROWBAR 1

3 C-01-1000012 20INCH CROWBAR 1

4 C-54-8100000 GREASE CONTAINER 1

5 TC-40-8000007 BRUSH 1

6 C-A1-1450010 PROTECTION PAD A 4

7 C-A1-1450011 PROTECTION PAD B 4

8 C-A1-1190007 EXTENSION BAR 1

9 C-A1-1190006 EXTENSION BAR 1

10 C-A1-1361000 BY PLACENTA 2

11 C-A1-1190008 EXTENSION BAR 1

12 C-A1-1190009 EXTENSION BAR 1

13 C-A1-11C0007 CONE COVER 4

14 C-A1-11C0009 BIG CONE  COVER 3

15 C-A1-11C0010 LARGETAPER 2

16 C-A1-11C0011 BOCCA 1

17 GB70.3-M3×8 INNER COUNTERSUNK SCREW 4

18 C-A2-1100013 COVER 1

19 C-A1-1190000 FORK 1

20 CT-S-0200000 PRESS TIRE DEVICE 1

21 CT-S-0400000 PRESS TIRE DEVICE 1

22 GB819.1-M6×16-H SCREW 3

REVISION A-01
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